
UCHWAŁA NR XXIV/134/20 
RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/94/19 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 21 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 514 831,40 0,00 0,00 514 831,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 

45 768,14 0,00 33 356,00 79 124,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
45 088,63 0,00 33 356,00 78 444,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 22 811,20 0,00 33 356,00 56 167,20 

852   Pomoc społeczna 
4 836 298,63 0,00 440 050,00 5 276 348,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 440 050,00 440 050,00 

 85295  Pozostała działalność 
0,00 0,00 440 050,00 440 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 440 050,00 440 050,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 370 874,14 370 874,14 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 69 175,86 69 175,86 

bieżące razem: 36 306 402,40 0,00 473 406,00 36 779 808,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 735 853,63 0,00 440 050,00 1 175 903,63 

                   
majątkowe 

600   Transport i łączność 41 267,20 0,00 9 046,40 50 313,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 

majątkowe razem: 650 267,98 0,00 9 046,40 659 314,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:  Zlecone          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 798 837,00 0,00 0,00 8 798 837,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

852   Pomoc społeczna 185 887,00 0,00 31 600,00 217 487,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 185 887,00 0,00 31 600,00 217 487,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 185 887,00 0,00 31 600,00 217 487,00 

majątkowe razem: 185 887,00 0,00 31 600,00 217 487,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 46 456 225,78 0,00 514 052,40 46 970 278,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 735 853,63 0,00 440 050,00 1 175 903,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 21 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 129 114,35 2 112 220,00 2 019 620,00 1 026 000,00 993 620,00 5 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 016 894,35 1 016 894,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 871,02 16 824,62 16 824,62 0,00 16 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 154 985,37 2 129 044,62 2 036 444,62 1 026 000,00 1 010 444,62 5 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 025 940,75 1 025 940,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 620,00 61 620,00 61 620,00 0,00 61 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 824,62 16 824,62 16 824,62 0,00 16 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 78 444,62 78 444,62 78 444,62 0,00 78 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 620,00 61 620,00 61 620,00 0,00 61 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 824,62 16 824,62 16 824,62 0,00 16 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 78 444,62 78 444,62 78 444,62 0,00 78 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 062 494,35 2 045 600,00 1 958 000,00 1 026 000,00 932 000,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 016 894,35 1 016 894,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 3 071 540,75 2 045 600,00 1 958 000,00 1 026 000,00 932 000,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 1 025 940,75 1 025 940,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 894,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 894,35 1 016 894,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) po zmianach 1 025 940,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 940,75 1 025 940,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 248,40 46 158,90 46 158,90 0,00 46 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 089,50 7 089,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 80 248,40 73 158,90 73 158,90 0,00 73 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 089,50 7 089,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 248,40 46 158,90 46 158,90 0,00 46 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 089,50 7 089,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 80 248,40 73 158,90 73 158,90 0,00 73 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 089,50 7 089,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 158,90 46 158,90 46 158,90 0,00 46 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 73 158,90 73 158,90 73 158,90 0,00 73 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 468,62 -10 468,62 -10 468,62 0,00 -10 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 55 884,15 55 884,15 55 884,15 0,00 55 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 468,62 -10 468,62 -10 468,62 0,00 -10 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 55 884,15 55 884,15 55 884,15 0,00 55 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 2 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 468,62 -10 468,62 -10 468,62 0,00 -10 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 55 884,15 55 884,15 55 884,15 0,00 55 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 724 563,63 5 724 563,63 5 718 063,63 4 412 831,00 1 305 232,63 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 050,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 164 613,63 6 164 613,63 5 718 063,63 4 412 831,00 1 305 232,63 0,00 6 500,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 781 240,50 4 781 240,50 4 776 740,50 3 673 992,00 1 102 748,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 050,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 221 290,50 5 221 290,50 4 776 740,50 3 673 992,00 1 102 748,50 0,00 4 500,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 050,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 440 050,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 382 314,10 34 701 211,52 30 525 370,72 23 550 801,55 6 974 569,17 1 226 254,67 1 273 305,00 1 007 087,85 0,00 669 193,28 1 681 102,58 1 681 102,58 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 468,62 -10 468,62 -10 468,62 0,00 -10 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 921,02 483 874,62 43 824,62 0,00 43 824,62 0,00 0,00 440 050,00 0,00 0,00 9 046,40 9 046,40 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 864 766,50 35 174 617,52 30 558 726,72 23 550 801,55 7 007 925,17 1 226 254,67 1 273 305,00 1 447 137,85 0,00 669 193,28 1 690 148,98 1 690 148,98 435 786,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 301 964,00 2 116 077,00 2 114 077,00 1 650 710,26 463 366,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 333 564,00 2 116 077,00 2 114 077,00 1 650 710,26 463 366,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 295 196,00 2 109 309,00 2 107 309,00 1 644 710,26 462 598,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 326 796,00 2 109 309,00 2 107 309,00 1 644 710,26 462 598,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy zwiększenie 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 2



finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) po zmianach 217 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 984 724,00 8 798 837,00 8 318 808,00 6 290 336,90 2 028 471,10 0,00 480 029,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 016 324,00 8 798 837,00 8 318 808,00 6 290 336,90 2 028 471,10 0,00 480 029,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
na 2020 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 32 301,48 10 468,62 0,00 21 832,86 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 301,48 10 468,62 0,00 21 832,86 

  Rezerwa ogólna 32 301,48 10 468,62  21 832,86 
758  Różne rozliczenia 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 
ustawowych zadań wynikających z ustawy o 
zarządzaniu kryzysowym 

34 051,29   34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe 0,00   0,00 

 Razem: 66 352,77 10 468,62 0,00 55 884,15 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 21 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 016 894,35 9 046,40 1 025 940,75 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 016 894,35 9 046,40 1 025 940,75 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

1 016 894,35 9 046,40 1 025 940,75 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr3715E na odcinku 
Ferdynandów - Osowiec" 0,00 9 046,40 9 046,40 

852   Pomoc społeczna 185 887,00 31 600,00 217 487,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 185 887,00 31 600,00 217 487,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

185 887,00 31 600,00 217 487,00 

   
Wykonanie systemu telewizji obserwacyjnej CCTV 
w Powiatowym Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Czepowie. 0,00 31 600,00 31 600,00 

         
Razem: 1 866 989,58 40 646,40 1 907 635,98 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1563084031 
 Imię: Sebastian 
 Nazwisko: Romanowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 526C694D-30BC-4370-AC3C-DDEDC05D32C5. Podpisany Strona 2




